PREFEITURA DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO Nº: 26/13 PROC. Nº 408/13.

  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

OBJETO: Aquisição de material permanente para a USF Cabelinha, UFS Horto Florestal e

USF Jardim Novo Horizonte.

CONTRATADA: Marfvale Comércio e Representação de Móveis para Escritório Ltda. -

EPP. – CNPJ 057.592.677/0001-83

NOTA DE EMPENHO Nº 5728/2013

VALOR: R$ 3.012,30 (três mil e doze reais e trinta centavos).

  DATA: 30/09/2013

CONTRATADA: Suprinet – Suprimentos para Informática Ltda. – EPP – CNPJ

005.663.105/0001-44

NOTA DE EMPENHO Nº 5729/2013

VALOR: R$ 22.257,00 (vinte e dois mil duzentos e cinqüenta e sete reais).

  DATA: 30/09/2013

CONTRATADA: Noemia Silva dos Santos de Assis - ME - CNPJ 007.731.777/0001-75

NOTA DE EMPENHO Nº 5730/2013

VALOR: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais).

  DATA: 30/09/2013

                            CONTRATADA: Cirúrgica Izamed Ltda. - CNPJ 012.967.916/0001-02

NOTA DE EMPENHO Nº 5731/2013

VALOR: R$ 36.562,09 (trinta e seis mil quinhentos e sessenta e dois reais e nove centavos).

  DATA: 30/09/2013

                            CONTRATADA: Entek Equipamentos Taubaté Ltda. – EPP - CNPJ 003.440.213/0001-22

NOTA DE EMPENHO Nº 5732/2013

VALOR: R$ 2.050,00 (dois mil e cinqüenta reais).

  DATA: 30/09/2013

CONTRATADA: Santa Clara Mais Vida Com. Rep. Dist. De Prod. Cirúrgicos, Ortopédicos e

Convalescentes Ltda.- CNPJ 014.394.556/001-14

NOTA DE EMPENHO Nº 5733/2013

VALOR: R$ 9.349,70 (nove mil trezentos e quarenta e nove reais e setenta centavos).

  DATA: 30/09/2013

CONTRATADA: A.P. de Oliveira Comércio de Móveis para Escritório ME - CNPJ

011.193.693/0001-00

NOTA DE EMPENHO Nº 5734/2013

VALOR: R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais).

  DATA: 30/09/2013

CONTRATADA: Seleta Agencia Fornecedora de Prof Especializados e Profissionalizações

de Trabalhadores LTDA - CNPJ 007.191.442/0001-01

NOTA DE EMPENHO Nº 5735/2013

VALOR: R$ 12.553,00 (doze mil quinhentos e cinqüenta e três reais).

  DATA: 30/09/2013